OFICIO PRESIDENTE nº 00513/2007
São Roque, 21 de Junho de 2007
Senhor Prefeito,

Estamos encaminhando a Vossa Excelência, os Requerimentos nºs 145 e 146/2007, de autoria do Vereador Mauro Antonio de Góes; 147/2007, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira; 148 e 149/2007, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira; e 151/2007, de autoria do Vereador José Antonio de Barros, apresentados ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 20ª Sessão Ordinária, realizada em 18 de Junho de 2007.Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente
Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03283/2007